
     Dodatek č. 3 ke smlouvě č.: 00.026.080 

 Str. 1 z 3 

 
DODATEK č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby komplexní podpory  

číslo smlouvy Zhotovitele: 00.026.080 
číslo smlouvy Objednatele: OKT/000103/2015/STP 

 

ELANOR spol. s r.o.  Město Chrudim 
 

  
Se sídlem: Se sídlem: 
Jemnická 1138/1 Resselovo nám. 77 
140 00 Praha 4 537 16 Chrudim 
  
vedená u městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 1812. 

 

  
  
Bankovní spojení: Bankovní spojení: 
UniCredit Bank, Praha 4 ČSOB – pobočka Chrudim 
Číslo účtu: 2113370840/2700 Číslo účtu: 104109190/0300 
  
IČ: IČ: 
15887219 00270211 
DIČ: DIČ: 
CZ15887219 CZ00270211 
  
Zastoupený: Zastoupený: 
Taťánou Freithovou    Ing. František Pilný, MBA 

 
Jednatelkou společnosti Starostou města 

 
   

 
Dále jen zhotovitel Dále jen objednatel 

 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

 
Smluvní strany tímto konstatují, že dne 08. 12. 2015 uzavřely Smlouvu o poskytování služby komplexní 
podpory číslo 00.026.080 (dále jen „Smlouva“), na základě, které se zhotovitel zavázal k plnění 
specifikovaném v této smlouvě a jejích přílohách. 

 
  



     Dodatek č. 3 ke smlouvě č.: 00.026.080 

 Str. 2 z 3 

Článek II. 
Předmět dodatku 

 
Smluvní strany se dohodly, na následujících změnách Smlouvy: 
 
1. V Příloze č. 1 „Specifikace Produktu“ Smlouvy se původní znění rozšiřuje o modul ELEKTRONICKÉ 

PROHLÁŠENÍ POPLATNÍKA DANĚ A ROČNÍ ZÚČTOVÁNÍ DANĚ a mění se následovně: 
 
Informační systém Elanor Global Java Edition v rozsahu: 

 

• Licenci software pro zpracování 500 aktivních zaměstnanců 

• Okruhy 
o Mzdy 
o Základní personalistika 
o Systemizace 
o Administrace 
o Cestovní příkazy 
o Vzdělávání 
o Webový klient/HR portál 
o Hodnocení 
o Elektronické prohlášení poplatníka daně a roční zúčtování daně 

 
2. V Příloze č. 5 „Cena SKP“ Smlouvy se původní cena navyšuje o čásku SKP za okruh Elektronické 

prohlášení poplatníka daně a roční zúčtování daně 20 000 Kč ročně. Původní cenová tabulka se 
s účinností od 1. 1. 2020 ruší a mění se následovně: 

 

SKP ročně Cena v Kč bez DPH 

Paušální poplatek 106 100 Kč 

Konzultační den celkem v rozsahu 8 hodin za rok v sídle 
Objednatele 

v ceně paušálního poplatku 

 
3. V příloze č. 6 „Pravidla pro komunikaci s HD Elanor“ dochází ke změně kontaktní osoby, tabulka 

„Osoby pro komunikaci na portálu ESP“ se tak v celém svém znění nahrazuje následující tabulkou: 
 
 

Osoby pro komunikaci na 
portálu ESP 

 

1. Dagmar Řezníčková 
vedoucí úseku PAM,  
email: dagmar.reznickova@chrudim-city.cz 
tel.: 469 657 730 

2. Renata Štenglová 
pracovník PAM, 
email: renata.stenglova@chrudim-city.cz 
tel.:469 657 731 

3. Martina Ročňová 

pracovník PAM,  

email: martina.rocnova@chrudim-city.cz 

tel.: 469 657 732 

4. Václav Stiller 
informatik – administrátor aplikace,  
email: vaclav.stiller@chrudim-city.cz 
tel.: 469 65 7654, 604 715 614 

5. Ing. Jarmila Vojtíšková 
vedoucí odd. informatiky – administrátor aplikace,  
email: jarmila.vojtiskova@chrudim-city.cz 
tel.: 469 657 650, 737 219 877 

 

  

mailto:dagmar.reznickova@chrudim-city.cz
mailto:dagmar.reznickova@chrudim-city.cz
mailto:renata.stenglova@chrudim-city.cz
mailto:renata.stenglova@chrudim-city.cz
mailto:martina.rocnova@chrudim-city.cz
mailto:martina.rocnova@chrudim-city.cz
mailto:vaclav.stiller@chrudim-city.cz
mailto:vaclav.stiller@chrudim-city.cz
mailto:jarmila.vojtiskova@chrudim-city.cz
mailto:jarmila.vojtiskova@chrudim-city.cz


     Dodatek č. 3 ke smlouvě č.: 00.026.080 

 Str. 3 z 3 

 
Článek III 

Cena za předmět dodatku 
 

Cena za rozšíření systému EGJE podle Článku II bod 1 tohoto Dodatku (tj. jednorázová úhrada za 

rozšíření licence) je 50 000 Kč bez DPH (slovy: padesát tisíc korun českých bez DPH). 

 
 

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

 
Ostatní ujednání smlouvy a předchozích dodatků nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti. 
 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek i původní smlouva budou zveřejněny (s výjimkou všech 
jejích příloh a cen) na webových stránkách objednatele (na profilu zadavatele) a v Registru smluv dle 
zák. č. 340/2015 Sb., s tím, že smlouvu zveřejní zástupci smluvní strany Město Chrudim. 
 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, 
a za informace, které by nebylo možno poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný 
postup k informacím. Smluvní strany udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
podmínek. Případné identifikační údaje fyzické osoby, které nelze poskytnout podle předpisu 
upravujících svobodný přístup k informacím, budou při zveřejňování znečitelněny.“ 

 
Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. Oba 
stejnopisy mají stejnou platnost. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v Registru smluv dle odst. 2 tohoto článku. 

 

V Praze dne……………2019 V Chrudimi dne ………………2019 

 
 
 
 
………………………………….    ……………………………………… 

Taťána Freithová  Ing. František Pilný, MBA 
Jednatelka společnosti Starosta města 
Elanor spol. s r.o. Město Chrudim 


